
Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 2 2 4 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside 2264 Columbia/Sony 1 1 12 X

2 t 1 1 1 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 2143 Tonspiel/Warner -1 1 18 X

3 s 7 24 - SEAN FINN The Rhythm Of The Night 2092 Nitron/Sony 4 3 3 -

4 l 4 8 17 KLAAS Calavera 2045 Planet Punk/Kontor New Media 0 4 4 -

5 t 3 5 7 FRITZ KALKBRENNER Void 2018 Suol/Intergroove/Rough Trade -2 3 6 X

6 t 5 4 2 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous 1443 Jack Back -1 1 16 X

7 s 12 20 40 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X. 1440 Mixmash/We Play/Kontor New Media 5 7 4 -

8 t 6 3 3 PICCO Nobody 1324 Yawa/Kontor New Media -2 3 7 -

9 s 10 15 46 TOPMODELZ Your Love 2015 1280 Aqualoop/Believe 1 9 4 -

10 t 9 9 13 ARONCHUPA I'm An Albatraoz 1204 Sony -1 9 16 X

11 s 15 45 - DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love 1202 Parlophone 4 11 3 X

12 t 8 7 8 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala) 1030 Spinnin/Warner -4 7 6 -

13 t 11 6 5 BAKERMAT Teach Me 927 B1/Sony -2 5 8 -

14 s 25 53 - CHARLI XCX Break The Rules 779 Atlantic/Warner 11 14 3 X

15 t 13 14 23 CHRIS BROWN X TYGA Ayo 766 RCA/Sony -2 13 5 X

16 t 14 10 14 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry) 745 RedOne -2 10 6 -

17 s 22 28 57 MARC REASON & TOM BELMOND FEAT. ANTICAPPELLA Move Your Body 2k15 736 ZYX 5 17 4 -

18 NEU - - - SEAN FINN Show Me Love 2015 690 Scream & Shout/Kontor New Media 83 18 1 -

19 t 17 25 31 MARK RONSON FEAT. BRUNO MARS Uptown Funk 673 Sony -2 17 10 X

20 s 29 41 80 KYGO FEAT. CONRAD Firestone 667 Kygo/Ultra/B1/Sony 9 20 4 X

21 s 45 - - HEIMLICH  FEAT. JERMAINE FLEUR A Song 542 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media 24 21 2 -

22 s 27 35 69 CASSEY DOREEN Like A Prayer 522 Glamara/Zebralution 5 22 4 -

23 s 47 77 - JAM & SPOON Find Me 2015 515 Nitron/Sony 24 23 3 -

24 t 16 11 6 ROCKSTROH Ozean 482 Kick Fresh -8 3 9 -

25 NEU - - - SAK NOEL, DJ KUBA & NEITAN FEAT. MAYRA VERÓNICA No Boyfriend 476 Sony 76 25 1 -

26 t 18 12 10 WATERMÄT Bullit 475 B1/Sony -8 7 26 X

27 s 63 - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN To The Club 446 Nitron/Sony 36 27 2 -

28 NEU - - - CJ STONE Sound Of Infinity 444 Planet Punk/Kontor New Media 73 28 1 -

29 t 19 13 9 CALVIN HARRIS FEAT. JOHN NEWMAN Blame 437 Columbia/Sony -10 1 21 X

30 s 57 60 86 OMI Cheerleader (Felix Jaehn Remix) 435 Ultra/Sony 27 30 10 X

31 s 33 39 - 3LAU & NOM DE STRIP FEAT. ESTELLE The Night 425 Revealed/Kontor/Kontor New Media 2 31 3 -

32 t 20 19 18 KWABS Walk 423 Atlantic/Warner -12 18 7 X

33 s 50 - - SHAUN BATE & SAM WALKERTONE Alive (The Remixes) 398 Munix/Kontor New Media 17 33 2 -

34 s 44 37 25 AVICII The Nights 391 PM:AM/Universal/UV 10 24 9 X

35 s 52 91 - ALEX MEGANE FEAT. CVB Bring Back The Night 376 Yawa/Kontor New Media 17 35 3 -

36 s 53 - - AQUAGEN MEETS FREDDY FADER Yeah! 374 Freakin' Fresh/Mental Madness/Kontor New Media 17 36 2 -

37 t 23 17 11 FRITZ KALKBRENNER Back Home 368 Suol/Intergroove/Rough Trade -14 7 19 X

38 t 21 18 19 SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight (Remixes) 365 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -17 18 5 -

39 s 60 99 - MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 358 Spinnin 21 39 3 -

40 t 35 32 30 CLEAN BANDIT & JESS GLYNNE Real Love 345 Atlantic/Warner -5 30 11 X

41 s 43 95 - MR.DA-NOS FEAT. NICO SANTOS Holding On 340 13th Sounds/Zebralution 2 41 3 -

42 t 31 33 24 AXWELL^INGROSSO Something New 339 Def Jam/Universal/UV -11 24 9 -

43 t 24 16 12 OLLY MURS FEAT. TRAVIE MCCOY Wrapped Up 331 Epic/Sony -19 7 12 X

44 NEU - - - YEARS & YEARS King 318 Polydor/Universal/UV 57 44 1 -

45 s 51 56 67 SHOWTEK FEAT. MC AMBUSH 90s By Nature 316 Skink 6 45 5 -

46 t 42 50 - PHILIP GEORGE Wish You Were Mine 315 3 Beat/PM:AM/Universal/UV -4 42 3 -

47 t 30 36 51 GUENTA K & ANDY ZTONED Hey Ho (Motherf*****) 310 C47/A 45/Kontor New Media -17 30 4 -

48 t 36 21 15 MURANO MEETS TOKA Turn The Tide 309 Toka Beatz/Believe -12 15 8 -

49 t 32 22 20 MEGHAN TRAINOR Lips Are Movin 307 Epic/Sony -17 20 6 X

50 t 28 29 34 YVES V VS. DON DIABLO King Cobra 294 Tiger/Kontor/Kontor New Media -22 28 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

51 s 61 49 64 DAVID GUETTA FEAT. MAGIC! & SONNY WILSON Sun Goes Down 293 Parlophone 10 49 4 -

52 t 41 31 28 THE AVENER Fade Out Lines 291 Capitol/Universal/UV -11 20 22 X

53 t 38 27 26 DAVID GUETTA FEAT. NICKI MINAJ Hey Mama 290 Parlophone -15 26 6 X

54 NEU - - - DARIUS & FINLAY Tropicali 278 Trak/Nitron/Sony 47 54 1 -

55 s 62 48 - BLASTERJAXX & DBSTF Beautiful World 266 Revealed/Kontor/Kontor New Media 7 48 3 -

56 t 26 23 29 SUGAR HILL & WASABI It's On You 259 Tiger/Kontor/Kontor New Media -30 23 4 -

57 t 49 - - ROCCO & CC.K FEAT. ALVIN GARRETT Nothing Left But Love 258 Planet Punk/Kontor New Media -8 49 2 -

58 NEU - - - FROIDZ Because Of You 248 Yawa/Kontor New Media 43 58 1 -

59 t 55 90 - HARDWELL FEAT. HARRISON Sally 245 Revealed/Kontor/Kontor New Media -4 55 3 X

60 t 40 44 48 PLASTIK FUNK Damn MC 244 Tiger/Kontor/Kontor New Media -20 40 5 -

61 s 84 - - NIELS VAN GOGH & DAVE RAMONE Kick It 242 RUN DBN/Kontor New Media 23 61 2 -

62 t 39 42 42 KID INK FEAT. CHRIS BROWN Hotel 228 RCA/Sony -23 39 5 X

63 t 34 63 - JONAH All We Are (Remixe) 221 Sony -29 34 3 -

64 t 37 38 65 MIKE MAGO & DRAGONETTE Outlines 213 B1/Sony -27 37 4 -

65 s 91 - - SEASIDE CLUBBERS VS. PULZEMASTER Drop! 210 Munix/Kontor New Media 26 65 2 -

66 t 54 57 41 BLONDE FEAT. MELISSA STEEL I Loved You 206 FFRR/Parlophone/Warner -12 35 6 X

67 NEU - - - JAMES NEWTON HOWARD The Hanging Tree 198 Republic 34 67 1 X

68 s 98 - - ARMIN VAN BUUREN Together 196 Armada/Kontor/Kontor New Media 30 68 2 -

69 RE - - - MARTIN GARRIX & MOTI Virus (How About Now) 193 B1/Sony 32 32 8 -

70 s 78 43 27 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Lovers On The Sun 192 Jack Back 8 1 30 X

71 NEU - - - TYDRA Into The Light 190 Ultimative/Kontor New Media 30 71 1 -

72 t 69 47 33 LILLY WOOD & THE PRICK AND ROBIN SCHULZ Prayer In C 180 Warner -3 1 38 X

73 t 58 26 16 BRYCE Alegria 179 Planet Punk/Kontor New Media -15 4 12 -

74 t 46 30 21 MASON Exceeder (Remixes) 178 Armada/Kontor/Kontor New Media -28 18 7 -

75 t 71 97 - ZPYZ The Most Beautiful Legs 176 ZPYZ/Sony -4 71 4 -

76 t 70 65 58 ZHU Faded 174 Mind Of A Genius/TH3RD BRAIN/bitclap!/Warner -6 31 26 X

77 t 56 64 90 TAVENGO Hoarrr 173 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -21 56 4 -

78 NEU - - - LE SHUUK Scream 172 Tiger/Kontor/Kontor New Media 23 78 1 -

79 t 48 34 35 CRIMINAL VIBES Push The Feeling On 170 Tiger/Kontor/Kontor New Media -31 19 13 -

80 s 82 84 - RALPHEUS FEAT. EMPHIOUS Do What? 169 Tiger/Kontor/Kontor New Media 2 80 3 -

81 s 93 - - MASON TYLER Dream On 168 Mental Madness/Kontor New Media 12 81 2 -

82 NEU - - - STEVE CYPRESS FEAT. ANDRÉ CARSWELL Think About U 166 Lickin'/Kontor New Media 19 82 1 -

83 t 73 40 37 GHOST Ready Or Not Here I Come 164 Kontor/Kontor New Media -10 37 5 -

84 s 85 - - SIMON FAVA Cumbia Del Sol 162 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 84 2 -

85 t 72 46 - GROMEE FEAT. WRETHOV Live Forever 160 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -13 46 3 -

86 NEU - - - PRETTY PINK & SDP Ich Muss Immer An Dich Denken 158 Kontor/Kontor New Media 15 86 1 -

87 t 66 51 44 FLO RIDA FEAT. SAGE THE GEMINI G.D.F.R. 156 Warner -21 38 13 X

88 t 68 75 73 JACK Ü FEAT. KIESZA Take Ü There 155 OWSLA/Mad Decent -20 68 5 -

89 t 67 - - THE NIGHTCRAWLERS Push The Feeling On 2015 154 Embassy One/Zebralution -22 67 2 -

90 NEU - - - BSCNI & BLMND FEAT. JAY PYKE I Love Haterz 152 Whitelabel 11 90 1 -

91 NEU - - - LAITH AL-DEEN Nur Wenn Sie Daenzt 148 RCA/Sony 10 91 1 -

92 RE - - - OLIVER HELDENS, MR. BELT & WEZOL Pikachu 146 Spinnin 9 74 5 -

93 t 59 55 68 PSIRICO & PITBULL Lepo Lepo 145 B1/Sony -34 4 26 X

94 NEU - - - 3LOGY The Banjo 144 Sony 7 94 1 -

95 RE - 98 - PEP & RASH Rumors 142 Spinnin 6 95 2 -

96 NEU - - - TOSCH Aloha Heja He 140 Splashtunes/A 45/Kontor New Media 5 96 1 -

97 t 74 94 - SOUTH BLAST! Come On, Get Up! 139 Tiger/Kontor/Kontor New Media -23 74 3 -

98 t 64 71 74 GUY SEBASTIAN FEAT. 2 CHAINZ Mama Ain't Proud 138 Sony -34 64 4 -

99 t 97 - - PHILIPP DITTBERNER & MARV Wolke 4 136 Sonnenkater/Groenland -2 97 2 X

100 t 87 67 70 KHETAMA & MARRA KESH Wrong 134 Tiger/Kontor/Kontor New Media -13 67 4 -
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Interpret Titel Punkte Label / Vertrieb

1 s 3 13 - SEAN FINN The Rhythm Of The Night 2092 Nitron/Sony 2 1 3

2 t 1 5 9 KLAAS Calavera 2045 Planet Punk/Kontor New Media -1 1 4

3 s 7 10 21 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X. 1440 Mixmash/We Play/Kontor New Media 4 3 4

4 t 2 1 1 PICCO Nobody 1324 Yawa/Kontor New Media -2 1 7

5 l 5 8 25 TOPMODELZ Your Love 2015 1280 Aqualoop/Believe 0 5 4

6 t 4 4 5 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala) 1030 Spinnin/Warner -2 4 6

7 t 6 3 2 BAKERMAT Teach Me 927 B1/Sony -1 2 7

8 l 8 6 6 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry) 745 RedOne 0 6 6

9 s 11 15 34 MARC REASON & TOM BELMOND FEAT. ANTICAPPELLA Move Your Body 2k15 736 ZYX 2 9 4

10 NEU - - - SEAN FINN Show Me Love 2015 690 Scream & Shout/Kontor New Media 41 10 1

11 s 24 - - HEIMLICH  FEAT. JERMAINE FLEUR A Song 542 Dusty Desert/Planet Punk/Kontor New Media 13 11 2

12 s 13 20 44 CASSEY DOREEN Like A Prayer 522 Glamara/Zebralution 1 12 4

13 s 26 48 - JAM & SPOON Find Me 2015 515 Nitron/Sony 13 13 3

14 t 9 7 3 ROCKSTROH Ozean 482 Kick Fresh -5 1 9

15 NEU - - - SAK NOEL, DJ KUBA & NEITAN FEAT. MAYRA VERÓNICA No Boyfriend 476 Sony 36 15 1

16 s 39 - - BODYBANGERS FEAT. VICTORIA KERN To The Club 446 Nitron/Sony 23 16 2

17 NEU - - - CJ STONE Sound Of Infinity 444 Planet Punk/Kontor New Media 34 17 1

18 t 17 23 - 3LAU & NOM DE STRIP FEAT. ESTELLE The Night 425 Revealed/Kontor/Kontor New Media -1 17 3

19 s 29 - - SHAUN BATE & SAM WALKERTONE Alive (The Remixes) 398 Munix/Kontor New Media 10 19 2

20 s 31 - - ALEX MEGANE FEAT. CVB Bring Back The Night 376 Yawa/Kontor New Media 11 20 2

21 s 32 - - AQUAGEN MEETS FREDDY FADER Yeah! 374 Freakin' Fresh/Mental Madness/Kontor New Media 11 21 2

22 t 10 9 10 SUNNY MARLEEN FEAT. ALISA FEDELE Leave You Tonight (Remixes) 365 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -12 9 5

23 s 36 - - MARTIN SOLVEIG & GTA Intoxicated 358 Spinnin 13 23 2

24 t 23 - - MR.DA-NOS FEAT. NICO SANTOS Holding On 340 13th Sounds/Zebralution -1 23 2

25 t 16 18 12 AXWELL^INGROSSO Something New 339 Def Jam/Universal/UV -9 11 9

26 NEU - - - YEARS & YEARS King 318 Polydor/Universal/UV 25 26 1

27 s 30 31 43 SHOWTEK FEAT. MC AMBUSH 90s By Nature 316 Skink 3 27 4

28 t 22 29 - PHILIP GEORGE Wish You Were Mine 315 3 Beat/PM:AM/Universal/UV -6 22 3

29 t 15 21 29 GUENTA K & ANDY ZTONED Hey Ho (Motherf*****) 310 C47/A 45/Kontor New Media -14 15 4

30 t 19 11 7 MURANO MEETS TOKA Turn The Tide 309 Toka Beatz/Believe -11 7 7

31 t 14 16 15 YVES V VS. DON DIABLO King Cobra 294 Tiger/Kontor/Kontor New Media -17 14 4

32 s 37 28 40 DAVID GUETTA FEAT. MAGIC! & SONNY WILSON Sun Goes Down 293 Parlophone 5 28 4

33 NEU - - - DARIUS & FINLAY Tropicali 278 Trak/Nitron/Sony 18 33 1

34 s 38 27 - BLASTERJAXX & DBSTF Beautiful World 266 Revealed/Kontor/Kontor New Media 4 27 3

35 t 12 12 13 SUGAR HILL & WASABI It's On You 259 Tiger/Kontor/Kontor New Media -23 12 4

36 t 28 - - ROCCO & CC.K FEAT. ALVIN GARRETT Nothing Left But Love 258 Planet Punk/Kontor New Media -8 28 2

37 NEU - - - FROIDZ Because Of You 248 Yawa/Kontor New Media 14 37 1

38 t 21 25 27 PLASTIK FUNK Damn MC 244 Tiger/Kontor/Kontor New Media -17 21 5

39 NEU - - - NIELS VAN GOGH & DAVE RAMONE Kick It 242 RUN DBN/Kontor New Media 12 39 1

40 t 18 36 - JONAH All We Are (Remixe) 221 Sony -22 18 3

41 t 20 22 41 MIKE MAGO & DRAGONETTE Outlines 213 B1/Sony -21 20 4

42 NEU - - - SEASIDE CLUBBERS VS. PULZEMASTER Drop! 210 Munix/Kontor New Media 9 42 1

43 NEU - - - ARMIN VAN BUUREN Together 196 Armada/Kontor/Kontor New Media 8 43 1

44 RE - - - MARTIN GARRIX & MOTI Virus (How About Now) 193 B1/Sony 7 18 6

45 NEU - - - TYDRA Into The Light 190 Ultimative/Kontor New Media 6 45 1

46 t 35 14 8 BRYCE Alegria 179 Planet Punk/Kontor New Media -11 1 12

47 t 25 17 11 MASON Exceeder (Remixes) 178 Armada/Kontor/Kontor New Media -22 8 6

48 t 44 - - ZPYZ The Most Beautiful Legs 176 ZPYZ/Sony -4 44 2

49 t 34 37 - TAVENGO Hoarrr 173 Big Blind/Planet Punk/Kontor New Media -15 34 3

50 NEU - - - LE SHUUK Scream 172 Tiger/Kontor/Kontor New Media 1 50 1
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DDP HOT 50
Für die DDP HOT 50 werden nur Titel berücksichtigt, die sich bis zum Abschluß der Erhebung nicht in den Verkaufscharts platzieren konnten. 
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 4 KLAAS Calavera 1 1 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

2 1 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside 2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

3 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 3 3 SEAN FINN The Rhythm Of The Night

4 6 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous 4 4 KLAAS Calavera

5 9 TOPMODELZ Your Love 2015 5 11 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love

6 5 FRITZ KALKBRENNER Void 6 5 FRITZ KALKBRENNER Void

7 7 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X. 7 20 KYGO FEAT. CONRAD Firestone

8 3 SEAN FINN The Rhythm Of The Night 8 12 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala)

9 28 CJ STONE Sound Of Infinity 9 8 PICCO Nobody
10 8 PICCO Nobody 10 6 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous

11 10 ARONCHUPA I'm An Albatraoz 11 10 ARONCHUPA I'm An Albatraoz

12 12 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala) 12 7 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X.

13 14 CHARLI XCX Break The Rules 13 9 TOPMODELZ Your Love 2015

14 21 HEIMLICH  FEAT. JERMAINE FLEUR A Song 14 65 SEASIDE CLUBBERS VS. PULZEMASTER Drop!

15 17 MARC REASON & TOM BELMOND FEAT. ANTICAPPELLA Move Your Body 2k15 15 19 MARK RONSON FEAT. BRUNO MARS Uptown Funk

16 57 ROCCO & CC.K FEAT. ALVIN GARRETT Nothing Left But Love 16 15 CHRIS BROWN X TYGA Ayo
17 13 BAKERMAT Teach Me 17 18 SEAN FINN Show Me Love 2015

18 11 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love 18 36 AQUAGEN MEETS FREDDY FADER Yeah!

19 16 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry) 19 22 CASSEY DOREEN Like A Prayer
20 25 SAK NOEL, DJ KUBA & NEITAN FEAT. MAYRA VERÓNICA No Boyfriend 20 14 CHARLI XCX Break The Rules

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 3 SEAN FINN The Rhythm Of The Night

2 1 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

3 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

4 4 KLAAS Calavera

5 9 TOPMODELZ Your Love 2015

6 5 FRITZ KALKBRENNER Void

7 6 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous

8 8 PICCO Nobody

9 7 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X.
10 16 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry)

11 17 MARC REASON & TOM BELMOND FEAT. ANTICAPPELLA Move Your Body 2k15

12 11 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love

13 10 ARONCHUPA I'm An Albatraoz

14 18 SEAN FINN Show Me Love 2015

15 13 BAKERMAT Teach Me

16 12 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala)

17 14 CHARLI XCX Break The Rules

18 41 MR.DA-NOS FEAT. NICO SANTOS Holding On

19 23 JAM & SPOON Find Me 2015
20 20 KYGO FEAT. CONRAD Firestone
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Platz Platz Interpret Titel Platz Platz Interpret Titel

Top 100 Top 100

1 3 SEAN FINN The Rhythm Of The Night 1 5 FRITZ KALKBRENNER Void

2 1 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside 2 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

3 4 KLAAS Calavera 3 1 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

4 5 FRITZ KALKBRENNER Void 4 4 KLAAS Calavera

5 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down 5 7 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X.

6 6 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous 6 3 SEAN FINN The Rhythm Of The Night
7 10 ARONCHUPA I'm An Albatraoz 7 10 ARONCHUPA I'm An Albatraoz

8 9 TOPMODELZ Your Love 2015 8 24 ROCKSTROH Ozean

9 7 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X. 9 21 HEIMLICH  FEAT. JERMAINE FLEUR A Song
10 8 PICCO Nobody 10 13 BAKERMAT Teach Me

11 11 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love 11 8 PICCO Nobody

12 18 SEAN FINN Show Me Love 2015 12 6 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous

13 71 TYDRA Into The Light 13 37 FRITZ KALKBRENNER Back Home

14 15 CHRIS BROWN X TYGA Ayo 14 19 MARK RONSON FEAT. BRUNO MARS Uptown Funk

15 33 SHAUN BATE & SAM WALKERTONE Alive (The Remixes) 15 31 3LAU & NOM DE STRIP FEAT. ESTELLE The Night

16 51 DAVID GUETTA FEAT. MAGIC! & SONNY WILSON Sun Goes Down 16 17 MARC REASON & TOM BELMOND FEAT. ANTICAPPELLA Move Your Body 2k15
17 14 CHARLI XCX Break The Rules 17 16 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry)

18 16 CHAWKI FEAT. DR. ALBAN It's My Life (Don't Worry) 18 11 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love

19 12 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala) 19 12 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala)
20 32 KWABS Walk 20 14 CHARLI XCX Break The Rules

Platz Platz Interpret Titel

Top 100

1 5 FRITZ KALKBRENNER Void

2 3 SEAN FINN The Rhythm Of The Night

3 1 CALVIN HARRIS & ELLIE GOULDING Outside

4 7 LAIDBACK LUKE & TUJAMO S.A.X.

5 2 ROBIN SCHULZ FEAT. JASMINE THOMPSON Sun Goes Down

6 13 BAKERMAT Teach Me

7 8 PICCO Nobody

8 11 DAVID GUETTA FEAT. EMELI SANDÉ What I Did For Love

9 24 ROCKSTROH Ozean
10 4 KLAAS Calavera

11 6 DAVID GUETTA FEAT. SAM MARTIN Dangerous

12 12 OLIVER HELDENS FEAT. KSTEWART Last All Night (Koala)

13 48 MURANO MEETS TOKA Turn The Tide

14 15 CHRIS BROWN X TYGA Ayo

15 37 FRITZ KALKBRENNER Back Home

16 26 WATERMÄT Bullit

17 52 THE AVENER Fade Out Lines

18 19 MARK RONSON FEAT. BRUNO MARS Uptown Funk

19 74 MASON Exceeder (Remixes)
20 60 PLASTIK FUNK Damn MC
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